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پاسخ وزارت نیرو به یک گزارش
تأمین سوخت نیروگاه ها بر عهده کدام نهاد است؟

پیرو درج مطلب غیرمسوولانه درباره عدم مدیریت سوخت نیروگاه ها 
در سایت اطلاع رسانی وزارت نفت )شانا(، ضمن تاکید بر حفظ وفاق و 
هم افزایی در بدنه دولت و پرهیز از تشتت و اتهام افکنی بر سایر بخش ها 
خصوصا همکاران محترم و زحمتکش وزارت نفت و نیرو، موارد ذیل جهت 

آگاهی افکار عمومی به اطلاع رسانده می شود:
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار اتحاد ملت، از سالیان گذشته با افزایش 
برودت هوا و بالا رفتن مصرف گاز در فصل زمستان، محدودیت هایی برای 
تامین برق و گاز  در بخشهای خانگی و تجاری به وجود می آمد و امسال 
نیز با شروع فصل سرما و افزایش بی سابقه مصرف گاز خانگی که طی 
گزارش شانا در ماههای دی و بهمن سال جاری در برخی از روزها به رکورد 
۶۸۱ میلیون مترمکعب در روز رسید، ناچارا جهت تامین گاز کافی و بدون 
وقفه برای مشترکان خانگی و حفظ پایداری شبکه گاز کشور، گاز کمتری به 

نیروگاه ها به خصوص در نیمه شمالی کشور تحویل شد.
در  اشاره شده  مورد  به  پاسخگویی  در جهت  فقط  و  مثال  عنوان  به 
میلیون   ۶۷ میزان  ماه(،به  بهمن   ۲۳( گذشته  روز  در  شانا،  خبرگزاری 
مترمکعب گاز تحویل نیروگاه ها شد که در مقایسه با روز مشابه سال 
گذشته که ۱۸۷ میلیون مترمکعب در روز بود ۶۴ درصد کاهش داشته 
است. گرچه زحمات و تلاشهای همکاران شرکت گاز در تامین گاز مصارف 
مختلف کشور شایسته قدردانی و سپاس است، اما بدیهی است که تامین 

برق پایدار به تامین به موقع و به اندازه گاز برای نیروگاه ها وابسته است.
در ادامه با عنایت به اینکه در گزارش فوق الذکر وزارت نیرو و همکاران 
تلاشگر این وزارتخانه متهم به  سوء مدیریت در سبد سوخت شده بودند 
به اطلاع می رساند در دو ماه دی و بهمن امسال ۸۳۲ میلیون مترمکعب 
نسبت به سال گذشته گاز کمتری به نیروگاه ها تحویل شده است، این 
در حالی است که تامین سبد سوخت نیروگاه ها توسط وزارت نفت انجام 
می گیرد و لذا برای جبران کمبود گاز مورد نیاز، ناچارا مازوت و گازوییل 
بیشتری در نیروگاه ها نسبت به سال گذشته مصرف شده که با توجه 
از  تعدادی  مایع،  و کاهش ذخیره مخازن سوخت  آن  بودن  ناکافی  به 
نیروگاه های کشور علی رغم آمادگی کامل به علت نداشتن سوخت از مدار 
خارج شده اند. بر این اساس انتظار می رود در شرایطی که همکاران خط 
مقدم وزارت نفت و وزارت نیرو در تامین برق ، گاز و سوخت مایع تلاش  
می کنند تا انرژی لازم را برای مصارف خانگی و نیروگاهها و صنایع کشور 
تامین کنند، روابط عمومیها نیز وظیفه دارند با انتشار مطالب و بیانیه های 

امید آفرین از بروز اختلافات پرهیز نماید.
امید است که با همدلی و دلسوزی که در بین هر دو وزارتخانه وجود 
دارد، همچون گذشته بتوانیم از مسیر سخت چند روز آینده نیز گذر کرده 

و خادمین خوب و متحدی برای مردم ایران اسلامی باشیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی:
دولت چهاردهم، ۵۰ هزار مسکن محرومان می سازد

یزد- ایرنا - معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان ملی زمین 
و مسکن از ساخت ۵٠ هزار مسکن محرومان در سطح کشور در دولت 
چهاردهم خبر داد و گفت: سهم استان یزد در این زمینه یکهزار و ٣۵٠ 

واحد است.
"علی نبیان " روز شنبه در شورای مسکن استان یزد افزود: تأمین زمین 
برای ساخت محرومان انجام شده و مراحل بعدی نیز در حال انجام است.

وی اظهار کرد: آیا امروز با ساخت مسکن، مشکل مردم حل می شود؟ 
قطعا رفع نمی شود، زیرا زمانی مشکل مسکن حل می شود که زیرساخت ها 
و خدمات روبنایی ها آن انجام شده باشد. معاون وزیر راه و شهرسازی 
افزود: شاید در گذشته مسکن می ساختیم اما به عملیات روبنایی آن 
توجهی نمی کردیم اما امروز به این موضوع نگاه ویژه ای داریم و به این 
موضوع توجه می شود. وی اضافه کرد: در یک مجموعه مسکونی باید 
فضای آموزشی، درمانی، مراکز انتظامی، فضای سبز، مسجد و غیره دیده 

شود که مقام عالی وزارت این موضوع را دنبال می کنند.
نبیان با بیان اینکه امروز عملیات اجرایی خدمات روبنایی شهرک ۳۷۷ 
هکتاری پردیس زندگی یک در یزد آغاز شد و این اتفاق مبارکی است 
خاطرنشان کرد: در این مدت که دولت فعالیت خود را آغاز کرده تاکنون 
سه جلسه مسکن با حضور رئیس جمهور برگزار شد تا بتوانیم به ساخت و 

اجرایی کردن تعهدات مربوط به این حوزه ها سرعت ببخشیم.
معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه زمانی معنی مسکن به اتمام 
می رسد که همه عملیات روبنایی آن انجام شده باشد گفت:   اگر قولی می 

دهیم دنبال انجام آن هستیم؛ قولی نخواهیم داد که عملی نکنیم .

رئیس سازمان بهزیستی کشور:
هرچه دولت کوچک تر شود، بهتر خدمت ارایه می کند

بهزیستی کشور گفت: دولت  ایسنا/آذربایجان شرقی رئیس سازمان 
چهاردهم پیامش این است که هرچه کوچک تر شویم بهتر خدمت ارایه 

می شود.
سیدجواد حسینی روز شنبه در میزتخصصی جوان و جامعه در تالار 
خاوران شهر تبریز گفت: برای اینکه دولت ها بتوانند در همه ابعاد زندگی 
و برای همه مردم خدمت ارائه دهند، مجبور شدند ساختار خود را وسیع 
کنند. ساختار سنگین و وسیعی که از آن به عنوان بروکراسی نامگذاری 

می شود به این دلیل گسترش یافت و خدمتگزاری توسعه پیدا کرد.
تدوین شبکه  و  اجتماعی  های  توسعه شبکه  برای  اینکه  بیت  با  وی 
داوطلبان تلاش می کنیم تا خدمات به مردم بهبود یابد، گفت: امروز 
دولت ها خدمات اقتصادی و همین طور خدمات زیربنایی، انرژی و جاده 
ارائه می دهند، اکنون که در عرصه های اقتصادی خدمات ارائه دادند این 
موضوع پیش آمد که دولت باید در تمام موضوعات خدمات ارائه دهد و 

امروز نام خود را خدمتگذار نهاده  است.
وی تاکید کرد: آرام آرام این ساختار خدمت رسانی و خدمتگزاری را 
پیچیده و غیر شفاف کرده است و برای خروج از این چال، جهان به این 

راهبرد رسیده که باید دولت ها را کوچک و مردم را بزرگ کنیم.
با  تنها راه بزرگ شدن مردم، مشارکت مردم بوده و  حسینی گفت: 
ساماندهی نظام مند مردم، بزرگ می شوند و این تنها راه است، هر دولتی 
توانسته مردم قوی داشته باشد گام های شتابان برای توسعه برداشته است.

وی تاکید کرد:  ما در حالت تدوین شبکه داوطلبان در سازمان بهزیستی 
کشور هستیم، شبکه  ای که می تواند به سلامت روانی و سلامت اجتماعی 
به بهزیستی کمک شایانی داشته باشد و آماده ایم عرصه های گوناگون 

اجتماعی جوانان ساماندهی شوند و خدمات را به جوانان واگذار کنیم.

رجبی مشهدی در همایش سراسری پلیس امنیت اقتصادی خبر داد

کشف ۲۴۰ هزار ماینر غیرمجاز با مصرف ۸۰۰ مگاوات برق
مدیرعامل شرکت توانیر با بیان این که از ابتدای 
طرح جمع آوری ماینرهای غیرمجاز تاکنون بیش از 
۲۴۰ هزار دستگاه ماینر غیرمجاز از سراسر کشور 
جمع آوری شده است، اظهار داشت: پیش بینی 
می شود سه برابر همین تعداد ماینر غیرمجاز دیگر 
با برق دزدی به حقوق عامه مردم تعدی می کنند.

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار اتحاد ملت ، 
مصطفی رجبی مشهدی که در همایش سراسری 
پلیس امنیت اقتصادی با حضور فرماندهان این 
یگان سخن می گفت، در ابتدا از سردار رحیمی 
فرمانده پلیس امنیت اقتصادی فراجا در ستاد و 
سایر همکاران این یگان در استانهای مختلف که 
همواره همراه صنعت برق بوده اند، تقدیرو تشکر 
کرد و با اشاره به ارتباط ناترازی و افزایش مصرف 
برق با ماینرهای غیرمجاز در کشور گفت: ظرفیت 
تولید برق نیروگاهها اول انقلاب ۷ هزار مگاوات 
بود که در حال حاضر از ۹۴ هزار و ۵۰۰ مگاوات 
فراتر رفته و ۱۳ برابرقبل شده است، در حالی که 
مصرف برق از سال ۵۷ تا الان ۲۳ برابر شده که 
به  مربوط  افزایش مصرف،  این  دلیل  از  بخشی 
بخش مولد و توسعه بوده اما این افزایش مصرف 
در بخش غیرمولد با یک شیب خیلی تند خود را 

نشان داده است.
از  یکی  حال  عین  در  برق  صنعت  سخنگوی 
یارانه زیاد برق در  را  افزایش مصرف  این  دلایل 
ایران دانست و گفت: ما تقریبا به طور متوسط 
کننده  از مصرف  را  تمام شده  قیمت  دهم  یک 
می گیریم و حتی قیمت برق برای مشترکان خیلی 
پرمصرف هم ارزان است که این امر موجب شده 

تا مصرف به طور افسار گسیخته ای افزایش یابد.
پدیده  غیرمجاز  ماینرهای  کرد:  تصریح  وی 
شومی است که این ارزانی برق به آن دامن زده که 

آشکارا تجاوز به حقوق عامه مردم است.
رجبی مشهدی در توضیح میزان مصرف برق هر 
یک دستگاه ماینر گفت: هر یک دستگاه ماینر به 
اندازه یه کولر گازی مصرف برق دارد. استخراج یک 
بیت کوین معادل ۴۴۰ واحد مسکونی در تهران 

برق مصرف می کند، یعنی اگر کسی بخواهد یک 
بیت کوین استخراج کند همانند آن است که ما 
برق یک محله ۵۰۰ نفری را قطع کنیم تا در یک 
بازه زمانی یک ماهه یک واحد بیت کوین تولید 

شود.
وی با تاکید بر این که حتی کشف یک دستگاه 
ماینر غیرمجاز هم با توجه به این که مصرف آن 
پیوسته و خیلی زیاد است، مهم و ارزشمند است 
از پلیس امنیت اقتصادی درخواست کرد همچنان 
که تاکنون در این راه همراه و یاور صنعت برق 
تا  کنند  تلاش  جدیت  با  نیز  ادامه  در  بوده اند 

بتوانیم این پدیده شوم را ریشه کن کنیم.

به گفته مدیرعامل شرکت توانیر تاکنون ۲۴۰ 
هزار دستگاه ماینر غیرمجاز با مصرفی معادل ۸۰۰ 
مگاوات کشف و ضبط شده که برای تامین این ۸۰۰ 

مگاوات باید ۱۲۰۰ مگاوات نیروگاه بسازیم.
بینی کرد  پیش  در عین حال  رجبی مشهدی 
که حداقل ۳ برابر این مقدار کشف شده، ماینر 
غیرمجاز به ویژه در مناطق گرمسیر به واسطه نرخ 

پایین تعرفه برق در حال فعالیت باشند.
این  بیان  با  پایان  توانیر در  مدیرعامل شرکت 
که برآوردها نشان می دهد تا ۳ هزار مگاوات برق 
غیرمجاز و ناشی از استفاده غیرمجاز از ماینرها 
اگر  ساخت:  خاطرنشان  دارد،  وجود  کشور  در 

این تعداد ماینر را کشف کنیم، معادل  بتوانیم 
اتمی بوشهر است که ساخت آن ۱۰  نیروگاه   ۳
سال زمان می برد، در حالی که ماینرها به سادگی 
هرچه تمامتر از طریق لنجها و مبادی غیرمجاز به 
طور قاچاق وارد کشور شده و با اتصال به شبکه 
سراسری برق کشور موجب تضییع حقوق بیت 
المال و در عین حال و تشدید ناترازی برق نیز 
می شوند که قطعا همکاری پلیس امنیت اقتصادی 
در کشف و جمع آوری ماینرها و تجهیزات مرتبط 
با این پدیده و در نهایت تحویل آن به مقامات 
قضایی خیلی می تواند به صنعت برق در کاهش 

ناترازی کمک کند.

اخبار

مدیرعامل شرکت توانیر با 
تاکید بر این که حتی کشف 
یک دستگاه ماینر غیرمجاز 

هم با توجه به این که مصرف 
آن پیوسته و خیلی زیاد است، 
مهم و ارزشمند است از پلیس 

امنیت اقتصادی درخواست کرد 
همچنان که تاکنون در این راه 

همراه و یاور صنعت برق بوده اند 
در ادامه نیز با جدیت تلاش 

کنند تا بتوانیم این پدیده شوم 
را ریشه کن کنیم

یزد- حسین صادقی مقدم- سرپرست فرمانداری شهرستان زارچ از 
افتتاح ۱۸ پروژه نیمه تمام در این شهرستان خبرداد.

سعید پرویزی در نشست خبری با اصحاب رسانه استان یزد، با 
گرامیداشت ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی گفت: از ۲۵ پروژه نیمه 
تمام موجود در شهرستان زارچ، عملیات اجرایی ۱۸ پروژه با اعتبار ۱۰۳ 

میلیارد تومان به پایان رسید و بهره برداری از آنها آغاز شد.
منتظر  کرد:  تصریح  باقیمانده  پروژه   ۷ تکمیل  خصوص  در  وی 
تخصیص اعتبارات دولتی هستیم. سرپرست فرمانداری شهرستان 
زارچ دیدار بامردم محلات مختلف و برگزاری جلسات پرسش وپاسخ 
در ایام دهه فجر را مفید خواند و بر رفع مشکلات و نارسایی ها تاکید 
کرد. پرویزی برگزاری جلسات تخصصی وکارشناسی با مدیران ۱۷ اداره 
کل استان و طرح چالش های شهرستان در این جلسات، بازدید از 
خط تولید ۱۲ واحد صنعتی زارچ باهدف بررسی و رفع مشکلات آنها، 
همچنین برگزاری ۷۰ جلسه تخصصی در حوزه های مختلف فرهنگی، 
اقتصادی واجتماعی را از جمله اقدامات انجام شده خود در زمان کمتر 

از ۳ماه تصدی این فرمانداری ذکر کرد وگفت: سعی کردیم این روحیه 
را در مدیران شهرستان ایجاد کنیم که این جلسات صرف نشستن و 
برخاستن نیست و لازم است مصوبات پیگیری و اقدامات لازم انجام 
شود.  سرپرست فرمانداری زارچ در ادامه از استقرار تیم واکنش سریع 
جمعیت هلال احمر در شهرستان در آینده نزدیک خبر داد و گفت: با 
توجه به قابلیت ها و  موقعیت جغرافیایی شهرستان در تلاش هستیم 
با فراهم کردن استقرار تیم واکنش سریع جمعیت هلال احمر استان 

در زارچ شاهد خدمات بهتری باشیم.
در ادامه این نشست، مهدیه لاری، سرپرست معاونت فرمانداری 
شهرستان زارچ با اشاره به درخواست های مکرر اهالی شهرستان مبنی 
بر حذف پل الغدیر گفت: ایجاد زیرگذر جدید نیازمند ۵۰۰میلیارد 
تومان اعتبار است که امیدواریم با کمک مسئولان استان در طرح ملی 
مصوب واقدامات لازم به عمل آید. جذب سرمایه گذار خارجی و دیگر 
جلسات و رایزنی های مختلف از دیگر اقدامات این فرمانداری بود که 

در ۳ماه گذشته صورت گرفته است.

چ وژه نیمه تمام در شهرستان زار بهره برداری از ۱۸ پر

معصومه مجدم – اتحاد ملت، دکتر شهرام رفیع پیش 
از ظهر شنبه )۲۷ بهمن( در نشست خبری اولین مدرسه 
جلسات  سالن  در  که  )استروک(  مرزی  سکته  زمستانی 
معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی جندی 
شاپور اهواز برگزار شد بیان کرد: سکته مغزی، دومین عامل 
مرگ و میر شایعترین علت ناتوانی در کل کشور است که 
کشورهای پیشرفته در علم پزشکی وفق شدهاند رتبه دوم را 

به رتبه ۵ کاهش دهند. 
دبیر اجرایی اولین مدرسه زمستانی سکته مغزی با بیان 
اینکه درمانهای نوینی برای سکته مغزی وجود دارد تصریح 
کرد: از سال ۱۳۹۶ تزریق داروی حل کننده لخته خون در 
زمینه سکته مغزی در اهواز و کل کشور آغاز شد که در این 
مدت زمان پیشرفت چشمگیری در این زمینه صورت گرفت 

که میزان مرگ و میر و ناتوانی کاهش یافت. 
وی علت اصلی بروز سکته مغزی را ناآگاهی مردم خواند و 
افزود: باید در این زمینه اطلاعات مردم را تا حد ممکن افزایش 

داد تا از بروز این حادثه جلوگیری شود. 
درمان سکته حاد مغزی در ساعت اول نجات بخش است

تا ۴.۵  دکتر رفیع گفت: تزریق داروی حل کننده خون 
ساعت پس از بروز علائم امکانپذیر است و در یک ساعت 
اول پاسخ بهتری از تزریق دریافت میشود اما متاسفانه برخی 
از مردم دیرتر از این بازه زمانی به بیمارستان مراجعه میکنند 

که البته نسبت به گذشته شرایط بهتر شده ولی تا حد مطلوب 
فاصله دارد. 

مدیر گروه نورولوژی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور 
اهواز ادامه داد: در گذشته سه عامل سنگینی زبان، کج شدن 
صورت و فلج شدن بدن برای سکته مغزی معرفی شده بودند 
که پس از گذشت زمان عدم تعامل و عدم دید نیز به این 
علائم اضافه شد، لذا در صورت مشاهده چنین علائمی باید 
فوراً به بیمارستان مراجعه داشته و یا با اورژانس ۱۱۵ تماس 

گرفته شود. 
 «  ، بشنوید«  را  مغزی  سکته  »صدای  کرد:  اظهار  وی 
برای درمان بیمار با سکته مغزی ثانیه ها را بشمارید«، » 
تل استروک، درمان نوین و حیات بخش سکته مغزی از راه 
دور« و » درمان سکته حاد مغزی در ساعت اول نجات بخش 
است« چهار شعار تعیین شده برای همایش نخستین مدرسه 

زمستانی سکته مغزی است. 
دبیر اجرایی اولین مدرسه زمستانی سکته مغزی ادامه داد: 
این همایش کشوری روز چهارشنبه یکم اسفنددر مجتمع 
فرهنگی حجت الاسلام والمسلمین شفیعی بیمارستان امام 
خمینی اهواز، در دو بخش صبح و عصر و با حضور رئیس 

انجمن سکته مغزی برگزار خواهد شد. 
ظرفیت  نفر   ۲۵۰ حضور  برای  اینکه  بیان  با  رفیع  دکتر 
پیش بینی شده،تصریح کرد: نورولوژ ها، متخصصین مغز و 

اعصاب، پزشکان عمومی، پزشکان داخلی، جراحی اعصاب، 
این  هدف  جامعه  دکتری  و  ارشد  پرستان  اورژانس،  طب 

همایش هستند. 
وی اضافه کرد: همایش به صورت بازآموزی برگزار خواهد 
انجام می شود که تاکنون  شد و ثبت نام از طریق سایت 

استقبال بی نظیری صورت گرفته است.
 مدیر گروه نورولوژی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور 
اهواز بیان کرد: همزمان با برگزاری برنامه، تل استروک به 

صورت بر خط با یکی از شهرستان ها نیز اجرا می شود. 
دکتر رفیع عنوان کرد: در گذشته بسیاری از متخصصین 
و  همکاری  به  حاضر  خوزستان  سطح  در  اعصاب  و  مغز 
تزریق نبودند زیرا مسئولیت کار بالا است اما پس از برگزاری 
مهم  این  استان  در شهرهای مختلف   ، بازآموزی  جلسات 

صورت می گیرد. 
وی گفت: بیمارستان هندیجان در زمینه سکته مغزی با 
چالش مواجه است و حتی در بیمارستان این شهر دستگاه 
سی تی اسکن برای تشخیص این بیماری وجود ندارد. البته 
همه شهرستان های خوزستان به تی پی آ مجهز هستند حتی 

اگر نورولوژیست در آن شهر وجود نداشته باشد. 
دبیر اجرایی اولین مدرسه زمستانی سکته مغزی، دومین 
روش درمان نوین سکته مغزی را خارج کردن لخته خون از 
مغز اعلام کرد و افزود: سالانه حدود هشت هزار بیمار سکته 

مغزی در سطح استان پذیرش می شوند که از این میزان یک 
چهارم در بیمارستان گلستان اهواز انجام می شود. 

دکتر رفیع بیان کرد: بیماری سکته مغزی، پیش از درمان 
حدود ۳۰ درصد مرگ و میر دارد و در سه ماهه بیمارستان 

گلستان اهواز میزان مرگ و میر ۱۶ درصد بوده است. 
به گفته وی: شیوع سکته مغزی سالانه ۱۵۰ در ۱۰۰ هزار 

نفر در کل کشور است.

مدیر گروه نورولوژی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز مطرح کرد
سکته مغزی، دومین عامل مرگ و میر 

اصلاحیه آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی فوق العاده 
شرکت تعاونی مسکن مهرکارمندی شماره یک ارومیه

هیات مدیره شرکت تعاونی کارمندی یک ارومیه

به شماره ثبت 9457 و شناسه ملی10220143980

پیرو آگهی منتشره در تاریخ 1403/11/27در خصوص برگزاری مجمع عمومی 
عادی به طورفوق العاده نوبت اول این شرکت راس ساعت10روز یکشنبه مورخ 
1403/12/05به اطلاع سهامداران و اعضاء میرساند که مجمع مذکور با دستور 
جلسه ذیل، راس ساعت10روز پنجشنبه مورخ 1403/12/09در محل دفترشرکت 
تعاونی واقع درشهرک گلمان خیابان حیدربابا مجتمع کارمندی یک بلوک 10 

برگزار میگردد.
دستور جلسه:

1-گزارش هیئت تصفیه در دوره تصدی
2-طرح تصویب تمدید مدت فعالیت اعضای هیئت تصفیه به علت اتمام مدت 

ماموریت هیئت تصفیه

کد س-م-144

دعوتنامه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  
نوبت اول شرکت تعاونی پرتو طب آزما قم

هیات مدیره شرکت

در  آید  می  عمل  به  دعوت  تعاونی  اعضای  کلیه  از  بدینوسیله 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت 
ملی  شناسه  و   2438 ثبت  شماره  به  قم  آزما  طب  پرتو  تعاونی 
مورخ  چهارشنبه  روز   9:00 ساعت  راس  که   10860972668
1403/12/22 با دستور ذیل در محل سالن جلسات به نشانی قم 
خیابان 19دی )باجک( کوچه شماره10 پلاک19 تشکیل میگردد، 

حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره
2- انتخاب بازرسین

کد س-م-146

دعوتنامه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت اول شرکت تعاونی طب و تصویر تابش پرتو

هیات مدیره شرکت

در  آید  می  عمل  به  دعوت  تعاونی  اعضای  کلیه  از  بدینوسیله 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت 
و شناسه  ثبت 4860  با شماره  پرتو  تابش  تصویر  و  تعاونی طب 
ملی 10860996432 که راس ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 
شرکت  جلسات  سالن  محل  در  ذیل  دستور  با   1403/12/22
تشکیل  پلاک19  کوچه10  )باجک(  19دی  خیابان  قم  آدرس  به 

میگردد، حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره
2- انتخاب بازرسین

کد س-م-145


